FIETCIATR,

URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/pucharek-versatile-120ml-kpl-6-szt-p-7502.html

Pucharek Versatile 120ml [kpl 6 szt.]

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢
Pojemnos¢ (ml)

ilos¢ szt. w opak.

26,81 zt

21,80 zt
22359

H3951
883314314861
Hendi

20

120
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